2

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2025 № 3271
О признании утратившими силу постановлений Администрации города Рубцовска Алтайского края
В целях упорядочения реализации мероприятий муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске», в связи с принятием постановления  Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.12.2020 № 3084 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске»,                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:

от 22.12.2015 № 5492 «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016 – 2020 годы»;

от 20.07.2016 № 3168 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.12.2015 № 5492 «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016 – 2020 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Рубцовска

      И.А. Башмаков
1